



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Způsob přípravy konjugátů s řízenou rychlostí uvolňování léčiva s nosiči protinádorového léčiva na ...[image: ]
	



	
		
Způsob přípravy konjugátů s řízenou rychlostí uvolňování léčiva s nosiči protinádorového léčiva na ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VÍCHA, Jan, Lukáš MÜNSTER, Zdeňka CAPÁKOVÁ, Ivo KUŘITKA, Michal MASAŘÍK a Michaela FOJTŮ. Způsob přípravy konjugátů s řízenou rychlostí uvolňování léčiva s nosiči protinádorového léčiva na bázi selektivně oxidovaných polysacharidů. Patent. Číslo: 309355. Vydavatel: Úřad průmyslového vlastnictví. Místo vydání: Praha. Název vlastníka: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně; Masarykova univerzita. Datum registrace: 10. 9. 2018. Datum přijetí: 17. 8. 2022. 2022.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{2224077,
   author = {Vícha, Jan and Münster, Lukáš and Capáková, Zdeňka and Kuřitka, Ivo and Masařík, Michal and Fojtů, Michaela},
   keywords = {conjugates; drug with antitumor drug carriers; selectively oxidized polysaccharides},
   language = {cze},
   title = {Způsob přípravy konjugátů s řízenou rychlostí uvolňování léčiva s nosiči protinádorového léčiva na bázi selektivně oxidovaných polysacharidů},
   url = {https://isdv.upv.cz/webapp/resdb.print_detail.det?pspis=PT/2018-461&plang=CS},
   year = {2022}
}



				TY  - PAT
ID  - 2224077
AU  - Vícha, Jan - Münster, Lukáš - Capáková, Zdeňka - Kuřitka, Ivo - Masařík, Michal - Fojtů, Michaela
PY  - 2022
TI  - Způsob přípravy konjugátů s řízenou rychlostí uvolňování léčiva s nosiči protinádorového léčiva na bázi selektivně oxidovaných polysacharidů
KW  - conjugates
KW  - drug with antitumor drug carriers
KW  - selectively oxidized polysaccharides
UR  - https://isdv.upv.cz/webapp/resdb.print_detail.det?pspis=PT/2018-461&plang=CS
N2  - Řešení se týká způsobu přípravy 2,3-dikarboxypolysacharidů s řiditelnou molekulovou hmotností, volitelně modifikovaných biologicky aktivními ligandy použitelných jako nosičů protinádorových léčiv. Těmi jsou protinádorová léčiva založená na přechodných kovech, zejména na bázi bidentátně vázaných sloučenin platiny typu R2PtIIX2, R2PtIVX2L2, komplexů ruthenia typu [Ru(aren)Lx(PTA)y], či monodentátně vázaných látek typu [R3PtIIX]Y.
ER  - 



				VÍCHA, Jan, Lukáš MÜNSTER, Zdeňka CAPÁKOVÁ, Ivo KUŘITKA, Michal MASAŘÍK a Michaela FOJTŮ. \textit{Způsob přípravy konjugátů s řízenou rychlostí uvolňování léčiva s nosiči protinádorového léčiva na bázi selektivně oxidovaných polysacharidů}. Patent. Číslo: 309355. Vydavatel: Úřad průmyslového vlastnictví. Místo vydání: Praha. Název vlastníka: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně; Masarykova univerzita. Datum registrace: 10. 9. 2018. Datum přijetí: 17. 8. 2022. 2022.

				



			Základní údaje
	Originální název	Způsob přípravy konjugátů s řízenou rychlostí uvolňování léčiva s nosiči protinádorového léčiva na bázi selektivně oxidovaných polysacharidů
	Název anglicky	Method of preparing conjugates with a controlled release rate of the drug with antitumor drug carriers based on selectively oxidized polysaccharides
	Autoři	VÍCHA, Jan (203 Česká republika), Lukáš MÜNSTER (203 Česká republika), Zdeňka CAPÁKOVÁ (203 Česká republika), Ivo KUŘITKA (203 Česká republika), Michal MASAŘÍK (203 Česká republika, garant, domácí) a Michaela FOJTŮ (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Číslo: 309355, Vydavatel: Úřad průmyslového vlastnictví, Místo vydání: Praha, Název vlastníka: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně; Masarykova univerzita, 2022. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Patent
	Obor	10404 Polymer science
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/22:00126864
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova česky	konjugáty; protinádorová léčiva; selektivně oxidované polysacharidy
	Klíčová slova anglicky	conjugates; drug with antitumor drug carriers; selectively oxidized polysaccharides
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. Tereza Miškechová, učo 341652. Změněno: 11. 10. 2022 13:51.

	Anotace
	Řešení se týká způsobu přípravy 2,3-dikarboxypolysacharidů s řiditelnou molekulovou hmotností, volitelně modifikovaných biologicky aktivními ligandy použitelných jako nosičů protinádorových léčiv. Těmi jsou protinádorová léčiva založená na přechodných kovech, zejména na bázi bidentátně vázaných sloučenin platiny typu R2PtIIX2, R2PtIVX2L2, komplexů ruthenia typu [Ru(aren)Lx(PTA)y], či monodentátně vázaných látek typu [R3PtIIX]Y.

	Anotace anglicky
	The solution relates to a method of preparing 2,3-dicarboxypolysaccharides with controllable molecular weight, optionally modified with biologically active ligands, usable as carriers of antitumor drugs. These are antitumor drugs based on transition metals, especially bidentately bound platinum compounds of the type R2PtIIX2, R2PtIVX2L2, ruthenium complexes of the type [Ru(arene)Lx(PTA)y], or monodentately bound substances of the type [R3PtIIX]Y.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 06:19



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 06:19
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










